Scheda tecnica uponor

Uponor Base flexiboard X-24 6x 230V
1088331

Informazioni Uponor Base flexiboard X-24
Specifiche

- 230 V Standardverdrahtung
- Kombinierbar mit konventionellen Zeitschaltuhren

Application

- Kabelgebundene Raumtemperaturregelung fur Flachenheizung

Certification
-CE
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Product code

Item no EAN

Item no GTIN
Sostituzione articolo 1
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Iltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L
Misurazione Z b

Z Misura h

Misura Z con

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Materiale di imballaggio (numero) PL1
Materiale di imballaggio (breve) PL1
Quantita imballo PL1

Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1
Larghezza imballo PL1

Status

Until stocks last
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6414905237869
06414905237869
1162969

90
368
0,55
65
St.

368
368
90
65

06414905233595
100

390

21

PAP

1

Base Box
0,002535

0,65

65

Solange der Vorrat reicht
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Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com

3/3



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1088331

